

CERTYFIKAT/CERTYFIKATE
do polisy nr 436000345226 / to the Policy No 436000345226

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności lub posiadanego mienia, polisą nr **436000345226** zgodnie z poniższymi warunkami / *Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. confirms that the insurance agreement has been confirmed by the policy No 436000345226, according to below conditions:*

- 1. Ubezpieczony / Insured:** **PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO - HANDLOWE EXPORT - IMPORT ADAM LIPIŃSKI**
NIP: 776-10-02-967
UL. DWORCOWA 50B, 09-200 SIERPC
- 2. Suma gwarancyjna / Sum insured:** **2 500 000,00 EUR** na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe w okresie ubezpieczenia / **EUR 2,500,000.00 per any one occurrence and in the aggregate in the insurance period**
- 3. Podstawa ubezpieczenia / Basis of the contract:** Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej z Tytułu Prowadzenia Działalności z dnia 1 sierpnia 2021r. / *General Terms and Conditions of Business Liability Insurance of August 1, 2021*
- 4. Zakres ubezpieczenia / Scope of cover:** odpowiedzialność cywilna ubezpieczonego za szkody wyrządzone osobom trzecim, powstałe w związku z prowadzeniem działalności wskazanej w umowie ubezpieczenia oraz posiadaniem rzeczy wykorzystywanych w tej działalności / *civil liability of the insured party for damage caused to third parties arising in connection with the conduct of business activity specified in the insurance contract and possession of items used in such business activity.*
z włączeniem / *including:*
Klauzula Nr 002 Szkody wyrządzone pracownikom / **Clause No 002** *Damage caused to employees*
Klauzula Nr 003 Szkody w rzeczach ruchomych wziętych w najem / **Clause No 003** *Damage to leased movable property*
Klauzula Nr 004 Szkody w rzeczach podlegających obróbce lub naprawie / **Clause Nr 004** *Damage to property subject to treatment or repair*
Klauzula Nr 005 Szkody w rzeczach przechowywanych, pod dozorem lub ochroną / **Clause No 5** *Damage to items stored, supervised or secured*
Klauzula Nr 005A (Dodatek) – rozszerzenie zakresu Klauzuli 005 o szkody w pojazdach mechanicznych / **Clause No 005A (Appendix)** - *extension of the scope of Clause 005 to cover damages to motor vehicles*
Klauzula Nr 006 Czyste straty finansowe / **Clause No 6** *Pure economic losses*
- 5. Franszyza redukcyjna / Deductible:** **redukcyjna 200 PLN** dla szkód w mieniu chyba, że dla poszczególnych zakresów ubezpieczenia wskazano inaczej / **PLN 200 for property damages, unless stated otherwise for various insurance coverages**
- 6. Okres ubezpieczenia / Insurance period:** od dnia **12.02.2024r.** do dnia **11.02.2025r.** / *from 12.02.2024 until 11.02.2025*
- 7. Pozostałe warunki ubezpieczenia / All other Terms and Conditions:** zgodnie z polisą nr **436000345226** / *according to the Policy No 436000345226*

Kielce, 2024.02.09

Ubezpieczyciel / Insurer